
1

潮州市 2023 年（清算 2022 年度）城市交通发
展奖励资金之出租车费改税资金和出租车涨价

补贴资金用于新能源出租车分配方案

一、分配依据

根据《关于要求报送广东省财政厅提前下达 2023 年

相关资金分配方案的函》《广东省财政厅关于提前下达

中央 2023 年（清算 2022 年度）农村道路客运补贴资金、

农村水路客运补贴资金、城市交通发展奖励资金的通知》

（粤财综〔2022〕84 号）、《广东省交通运输厅 广东省

财政厅关于印发农村道路客运补贴资金和城市交通发展

奖励资金使用管理实施细则的通知》(粤交[2023]7 号)等

文件，结合我市实际情况，对我市 2022 年度城市出租车

费改税资金和出租车涨价补贴资金用于新能源出租车进

行分配。

二、具体分配方案

（一）出租车费改税资金

1.补贴标准

以经审计确认的 2022 年度我市在广东省综合运输业

务协同平台综合运输服务系统燃油消耗补贴管理模块中

各企业上报里程数据超过1000公里,并经审核符合条件的

317 台车运营月份为基础，计算出全市出租车运营月数为
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2930 个月。以本次下达出租车费改税资金 100.8142 万元

除以全市出租车运营总月数得出每月补贴标准约为

344.0757 元/月。以具体车辆运营月数乘以补贴标准计算

每台具体初始分配金额，对分配金额尾数采用四舍五入

的方式取整数，且为严格匹配下达资金总金额，对运营

月份为 7 个月的 16 台车和 4 台运营月份为 8 个月且运营

里程最小的车辆分配金额尾数进行舍去处理，最终具备

资格车辆初始分配情况如下：

序号 车牌号码 运营月数 初始分配金额（元）

1 粤 UD03875 2 688
2 粤 UD08657 3 1032
3 粤 UD07653 2 688
4 粤 UD07335 3 1032

5 粤 UD05735 3 1032
6 粤 UD52605 3 1032
7 粤 UD01320 3 1032
8 粤 UD09785 3 1032
9 粤 UD07662 3 1032
10 粤 UD07552 3 1032

11 粤 UD02931 3 1032
12 粤 UD06578 3 1032
13 粤 UD09756 3 1032
14 粤 UD09581 3 1032
15 粤 UD07681 3 1032
16 粤 UD07092 3 1032

17 粤 UHZ236 2 688
18 粤 UHZ079 2 688
19 粤 UHZ053 2 688
20 粤 UHZ076 3 1032
21 粤 UHZ062 6 2064
22 粤 UHZ055 5 1720

23 粤 UHZ060 3 1032
24 粤 UHZ052 4 1376
25 粤 UHZ059 3 1032
26 粤 UHZ070 4 1376



3

27 粤 UHZ082 6 2064
28 粤 UHZ071 4 1376
29 粤 UHZ097 6 2064
30 粤 UHZ095 7 2408
31 粤 UHZ220 7 2408

32 粤 UHZ231 8 2753
33 粤 UHZ072 6 2064
34 粤 UHZ087 7 2408
35 粤 UHZ137 9 3097
36 粤 UHZ153 9 3097
37 粤 UHZ086 6 2064

38 粤 UHZ091 7 2408
39 粤 UHZ210 8 2753
40 粤 UHZ150 9 3097
41 粤 UHZ151 9 3097
42 粤 UHZ215 8 2753
43 粤 UHZ152 9 3097

44 粤 UHZ157 9 3097
45 粤 UHZ156 9 3097
46 粤 UHZ213 8 2753
47 粤 UHZ212 8 2753
48 粤 UHZ090 7 2408
49 粤 UHZ251 10 3441

50 粤 UDS339 12 4129
51 粤 UA8704 12 4129
52 粤 UB2727 12 4129
53 粤 UHZ953 12 4129
54 粤 UGU531 12 4129
55 粤 UHZ219 8 2753

56 粤 UR8369 12 4129
57 粤 UHZ577 12 4129
58 粤 UHZ267 12 4129
59 粤 UM3339 12 4129
60 粤 UKV095 12 4129
61 粤 UM3329 12 4129

62 粤 UJ2077 12 4129
63 粤 UC6605 12 4129
64 粤 UJ0336 12 4129
65 粤 UA8644 12 4129
66 粤 UHZ913 12 4129
67 粤 UEC566 12 4129

68 粤 UHZ651 12 4129
69 粤 UEE378 12 4129
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70 粤 UHZ161 10 3441
71 粤 UA8724 12 4129
72 粤 UHZ265 12 4129
73 粤 UHZ287 12 4129
74 粤 UHZ561 12 4129

75 粤 UHZ351 12 4129
76 粤 UDK288 12 4129
77 粤 UKF770 12 4129
78 粤 UHZ281 12 4129
79 粤 UJ0389 12 4129
80 粤 UHZ575 12 4129

81 粤 UHZ506 12 4129
82 粤 UG3036 12 4129
83 粤 UFX780 12 4129
84 粤 UHZ501 12 4129
85 粤 UKU906 12 4129
86 粤 UHW311 2 688

87 粤 UHW279 3 1032
88 粤 UHW325 4 1376
89 粤 UHW278 2 688
90 粤 UHW296 3 1032
91 粤 UHW305 5 1720
92 粤 UHW292 3 1032

93 粤 UHW736 3 1032
94 粤 UHW326 4 1376
95 粤 UHW785 5 1720
96 粤 UHW280 3 1032
97 粤 UHW283 3 1032
98 粤 UHW652 5 1720

99 粤 UHW351 4 1376
100 粤 UHW911 12 4129
101 粤 UHW713 7 2408
102 粤 UHW720 8 2752
103 粤 UHW030 12 4129
104 粤 UHW672 6 2064

105 粤 UHW711 7 2408
106 粤 UHW755 10 3441
107 粤 UHW710 6 2064
108 粤 UHW701 6 2064
109 粤 UHW322 4 1376
110 粤 UHW751 8 2753

111 粤 UHW692 5 1720
112 粤 UHW722 8 2753
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113 粤 UHW970 12 4129
114 粤 UHW682 6 2064
115 粤 UHW706 7 2408
116 粤 UHW955 12 4129
117 粤 UHW705 7 2408

118 粤 UHW960 12 4129
119 粤 UHW780 11 3785
120 粤 UHW781 11 3785
121 粤 UHW370 5 1720
122 粤 UHW752 10 3441
123 粤 UHW910 12 4129

124 粤 UHW011 12 4129
125 粤 UHW735 9 3097
126 粤 UHW723 8 2753
127 粤 UHW721 8 2753
128 粤 UHW020 12 4129
129 粤 UHW725 8 2753

130 粤 UHW031 12 4129
131 粤 UHW975 12 4129
132 粤 UHW790 11 3785
133 粤 UHW981 12 4129
134 粤 UHW929 12 4129
135 粤 UHW912 12 4129

136 粤 UHW922 12 4129
137 粤 UHW931 12 4129
138 粤 UHW932 12 4129
139 粤 UHW983 12 4129
140 粤 UHW762 10 3441
141 粤 UHW729 8 2753

142 粤 UHW793 11 3785
143 粤 UHW985 12 4129
144 粤 UHW792 11 3785
145 粤 UHW712 7 2408
146 粤 UHW976 12 4129
147 粤 UHW027 12 4129

148 粤 UHW739 10 3441
149 粤 UHW019 12 4129
150 粤 UHW760 10 3441
151 粤 UHW956 12 4129
152 粤 UHW972 12 4129
153 粤 UHW950 12 4129

154 粤 UHW750 10 3441
155 粤 UHW756 10 3441
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156 粤 UHW803 10 3441
157 粤 UHW801 12 4129
158 粤 UHW317 12 4129
159 粤 UHW017 12 4129
160 粤 UHW961 12 4129

161 粤 UHW798 12 4129
162 粤 UHW759 10 3441
163 粤 UHW971 11 3785
164 粤 UHW979 12 4129
165 粤 UHW913 12 4129
166 粤 UHW921 12 4129

167 粤 UHW805 12 4129
168 粤 UHW962 12 4129
169 粤 UHW029 12 4129
170 粤 UHW765 10 3441
171 粤 UHW915 12 4129
172 粤 UHW957 12 4129

173 粤 UHW025 12 4129
174 粤 UHW920 12 4129
175 粤 UHW923 12 4129
176 粤 UHW977 12 4129
177 粤 UHW307 12 4129
178 粤 UHW935 12 4129

179 粤 UHW052 12 4129
180 粤 UHW010 12 4129
181 粤 UHW795 12 4129
182 粤 UHW022 12 4129
183 粤 UHW978 12 4129
184 粤 UJQ291 2 688

185 粤 UJQ176 1 344
186 粤 UJQ173 2 688
187 粤 UJQ165 1 344
188 粤 UJQ230 2 688
189 粤 UJQ175 2 688
190 粤 UJQ180 3 1032

191 粤 UJQ185 3 1032
192 粤 UJQ170 2 688
193 粤 UJQ177 3 1032
194 粤 UJQ232 5 1720
195 粤 UJQ265 8 2752
196 粤 UJQ191 3 1032

197 粤 UJQ211 4 1376
198 粤 UJQ295 9 3097
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199 粤 UJQ192 3 1032
200 粤 UJQ196 4 1376
201 粤 UJQ210 4 1376
202 粤 UJQ226 4 1376
203 粤 UJQ278 8 2752

204 粤 UJQ253 7 2408
205 粤 UJQ263 7 2408
206 粤 UJQ353 7 2408
207 粤 UJQ261 7 2408
208 粤 UJQ292 5 1720
209 粤 UJQ255 7 2408

210 粤 UJQ252 6 2064
211 粤 UJQ250 6 2064
212 粤 UJQ573 12 4129
213 粤 UJQ352 11 3785
214 粤 UJQ275 8 2753
215 粤 UJQ272 8 2753

216 粤 UJQ362 9 3097
217 粤 UJQ236 6 2064
218 粤 UJQ372 12 4129
219 粤 UJQ351 11 3785
220 粤 UJQ271 8 2753
221 粤 UJQ262 7 2408

222 粤 UJQ276 8 2753
223 粤 UJQ293 9 3097
224 粤 UJQ290 9 3097
225 粤 UJQ371 12 4129
226 粤 UJQ277 8 2753
227 粤 UJQ281 9 3097

228 粤 UJQ562 12 4129
229 粤 UJQ350 10 3441
230 粤 UJQ378 12 4129
231 粤 UJQ373 12 4129
232 粤 UJQ376 12 4129
233 粤 UJQ577 12 4129

234 粤 UJQ511 12 4129
235 粤 UJQ382 12 4129
236 粤 UJQ590 12 4129
237 粤 UJQ571 12 4129
238 粤 UJQ561 12 4129
239 粤 UJQ320 11 3785

240 粤 UJQ539 12 4129
241 粤 UJQ381 12 4129
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242 粤 UJQ579 12 4129
243 粤 UJQ386 12 4129
244 粤 UJQ377 12 4129
245 粤 UJQ570 12 4129
246 粤 UJQ380 12 4129

247 粤 UJQ572 12 4129
248 粤 UJQ325 11 3785
249 粤 UJQ315 9 3097
250 粤 UJQ583 12 4129
251 粤 UJQ512 12 4129
252 粤 UJQ391 12 4129

253 粤 UJQ551 12 4129
254 粤 UJQ581 12 4129
255 粤 UJQ361 12 4129
256 粤 UJQ365 12 4129
257 粤 UJQ370 12 4129
258 粤 U88306 9 3097

259 粤 U88310 9 3097
260 粤 UCL499 12 4129
261 粤 U88320 8 2752
262 粤 UA4525 12 4129
263 粤 UA4151 12 4129
264 粤 UA9848 12 4129

265 粤 UA7712 12 4129
266 粤 UA4382 12 4129
267 粤 UA8760 12 4129
268 粤 UA4521 12 4129
269 粤 UA9892 12 4129
270 粤 UA8732 12 4129

271 粤 UA9896 12 4129
272 粤 UA9025 12 4129
273 粤 UB3079 12 4129
274 粤 UA9082 12 4129
275 粤 UB6277 12 4129
276 粤 UA9862 12 4129

277 粤 UA7675 12 4129
278 粤 UA6436 12 4129
279 粤 UA4389 12 4129
280 粤 UA6507 12 4129
281 粤 UA4393 12 4129
282 粤 UB5757 12 4129

283 粤 UA4148 12 4129
284 粤 UA6505 12 4129
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285 粤 UA4532 12 4129
286 粤 UA7721 12 4129
287 粤 UA7687 12 4129
288 粤 UCT299 12 4129
289 粤 UA7720 12 4129

290 粤 UA9876 12 4129
291 粤 UA9068 12 4129
292 粤 UA6508 12 4129
293 粤 UA6516 12 4129
294 粤 UA7718 12 4129
295 粤 UA8796 12 4129

296 粤 UA5282 12 4129
297 粤 UA6503 12 4129
298 粤 UA4155 12 4129
299 粤 UA6506 12 4129
300 粤 UB2942 12 4129
301 粤 UA6018 12 4129

302 粤 UA7730 12 4129
303 粤 UA9890 12 4129
304 粤 UA5248 12 4129
305 粤 UA4392 12 4129
306 粤 UA5292 12 4129
307 粤 UA4508 12 4129

308 粤 UA8782 12 4129
309 粤 UA6468 12 4129
310 粤 UA9055 12 4129
311 粤 UA8728 12 4129
312 粤 UA7736 12 4129
313 粤 UA9080 12 4129

314 粤 UZS230 5 1720
315 粤 UZS651 3 1032
316 粤 UKS768 12 4129
317 粤 UZS962 12 4129

合计 2930 1008142

2.经营行为考核情况

根据《广东省交通运输厅 广东省财政厅关于印发农

村道路客运补贴资金和城市交通发展奖励资金使用管理

实施细则的通知》(粤交[2023]7 号)的规定，结合全市巡
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游出租车经营行为情况，根据《关于持续开展出租汽车

市场秩序专项整治行动的通告》，对 2023 年 2 月 17 日

至 2023 年 10 月 31 日，违规被查处一次的车辆扣减年度

城市交通发展奖励资金 10%的补贴金额，违规被查处两次

的车辆扣减年度城市交通发展奖励资金 30%的补贴金额，

违规被查处三次及以上的车辆取消补贴资格。具有补贴

资格车辆违规情况如下：
序号 车辆号码 企业名称 违规次数

1 粤 UD52605 潮州市传福汽车租赁有限公司 1

2 粤 UD07653 潮州市传福汽车租赁有限公司 1

3 粤 UD07552 潮州市传福汽车租赁有限公司 1

4 粤 UD07092 潮州市传福汽车租赁有限公司 1

5 粤 UD02931 潮州市传福汽车租赁有限公司 1

6 粤 UD01320 潮州市传福汽车租赁有限公司 3

7 粤 UR8369 潮州市合众汽车出租有限公司 2

8 粤 UM3339 潮州市合众汽车出租有限公司 1

9 粤 UKU906 潮州市合众汽车出租有限公司 1

10 粤 UJ2077 潮州市合众汽车出租有限公司 1

11 粤 UJ0389 潮州市合众汽车出租有限公司 3

12 粤 UJ0336 潮州市合众汽车出租有限公司 1

13 粤 UHZ913 潮州市合众汽车出租有限公司 2

14 粤 UHZ575 潮州市合众汽车出租有限公司 1

15 粤 UHZ501 潮州市合众汽车出租有限公司 1

16 粤 UHZ351 潮州市合众汽车出租有限公司 1

17 粤 UHZ281 潮州市合众汽车出租有限公司 1

18 粤 UHZ267 潮州市合众汽车出租有限公司 1

19 粤 UGU531 潮州市合众汽车出租有限公司 1

20 粤 UEE378 潮州市合众汽车出租有限公司 1

21 粤 UDS339 潮州市合众汽车出租有限公司 3

22 粤 UDK288 潮州市合众汽车出租有限公司 2

23 粤 UC6605 潮州市合众汽车出租有限公司 2

24 粤 UA8724 潮州市合众汽车出租有限公司 1

25 粤 UA8704 潮州市合众汽车出租有限公司 1

26 粤 UA8644 潮州市合众汽车出租有限公司 1

27 粤 UHW983 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 2

28 粤 UHW981 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1
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29 粤 UHW317 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1

30 粤 UHW052 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1

31 粤 UHW029 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1

32 粤 UHW027 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 2

33 粤 UHW025 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1

34 粤 UHW022 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1

35 粤 UHW020 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1

36 粤 UHW019 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 3

37 粤 UHW010 潮州市鸿伟汽车出租有限公司 1

38 粤 UJQ590 潮州市津汽出租汽车有限公司 2

39 粤 UJQ583 潮州市津汽出租汽车有限公司 2

40 粤 UJQ573 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

41 粤 UJQ571 潮州市津汽出租汽车有限公司 2

42 粤 UJQ561 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

43 粤 UJQ539 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

44 粤 UJQ512 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

45 粤 UJQ511 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

46 粤 UJQ391 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

47 粤 UJQ386 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

48 粤 UJQ376 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

49 粤 UJQ372 潮州市津汽出租汽车有限公司 2

50 粤 UJQ371 潮州市津汽出租汽车有限公司 1

51 粤 UB6277 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

52 粤 UB5757 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

53 粤 UB2942 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

54 粤 UA9896 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

55 粤 UA9892 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

56 粤 UA9876 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 3

57 粤 UA9862 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

58 粤 UA9848 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

59 粤 UA9080 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 2

60 粤 UA9055 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 2

61 粤 UA9025 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

62 粤 UA8796 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 3

63 粤 UA8760 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

64 粤 UA8732 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 2

65 粤 UA7736 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

66 粤 UA7675 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

67 粤 UA6503 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

68 粤 UA6468 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

69 粤 UA5248 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

70 粤 UA4393 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1

71 粤 UA4389 潮安区吉通运输有限公司出租车分公司 1
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72 粤 UZS962 饶平县中顺汽车有限公司 2

73 粤 UKS768 饶平县中顺汽车有限公司 2

按照省交通运输厅以车辆数为基础分配各地市出租

车补贴资金的方式，以省下达我市费改税资金总额除以

具备条件的 317 台车，得出每车年度补贴金额约 3180 元。

以该数据为基础计算违规车辆扣减比例，即违规 1 次扣

减 318 元，违规 2 次扣减 954 元，违规 3 次取消补贴资

格，对上述 73 台按规定扣减补贴资金，扣减情况如下：

序号 车牌号码 扣减金额（元）

1 粤 UD07653 318

2 粤 UD52605 318

3 粤 UD01320 1032

4 粤 UD07552 318

5 粤 UD02931 318

6 粤 UD07092 318

7 粤 UDS339 4129

8 粤 UA8704 318

9 粤 UGU531 318

10 粤 UR8369 954

11 粤 UHZ267 318

12 粤 UM3339 318

13 粤 UJ2077 318

14 粤 UC6605 954

15 粤 UJ0336 318

16 粤 UA8644 318

17 粤 UHZ913 954

18 粤 UEE378 318

19 粤 UA8724 318

20 粤 UHZ351 318

21 粤 UDK288 954

22 粤 UHZ281 318

23 粤 UJ0389 4129

24 粤 UHZ575 318

25 粤 UHZ501 318

26 粤 UKU906 318

27 粤 UHW020 318
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28 粤 UHW981 318

29 粤 UHW983 954

30 粤 UHW027 954

31 粤 UHW019 4129

32 粤 UHW317 318

33 粤 UHW029 318

34 粤 UHW025 318

35 粤 UHW052 318

36 粤 UHW010 318

37 粤 UHW022 318

38 粤 UJQ573 318

39 粤 UJQ372 954

40 粤 UJQ371 318

41 粤 UJQ376 318

42 粤 UJQ511 318

43 粤 UJQ590 954

44 粤 UJQ571 954

45 粤 UJQ561 318

46 粤 UJQ539 318

47 粤 UJQ386 318

48 粤 UJQ583 954

49 粤 UJQ512 318

50 粤 UJQ391 318

51 粤 UA9848 318

52 粤 UA8760 318

53 粤 UA9892 318

54 粤 UA8732 954

55 粤 UA9896 318

56 粤 UA9025 318

57 粤 UB6277 318

58 粤 UA9862 318

59 粤 UA7675 318

60 粤 UA4389 318

61 粤 UA4393 318

62 粤 UB5757 318

63 粤 UA9876 4129

64 粤 UA8796 4129

65 粤 UA6503 318

66 粤 UB2942 318

67 粤 UA5248 318

68 粤 UA6468 318

69 粤 UA9055 954

70 粤 UA7736 318
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71 粤 UA9080 954

72 粤 UKS768 954

73 粤 UZS962 954

合计 52523

将上述扣减金额平均分配给其他具有补贴资格，经

营行为良好的 244 台车，计算结果取元为单位的整数，

为 215.25 元/台，余额 2 元分配给当年度运营里程数最大

的粤 UHW978。综上，2022 年度出租车费改税资金分配情

况如下：

序号 车牌号码 运营月数 行驶里程（公里） 分配金额（元）

1 粤 UD03875 2 2,848.95 903.25

2 粤 UD08657 3 3,367.85 1247.25

3 粤 UD07653 2 3,719.59 370

4 粤 UD07335 3 5,984.31 1247.25

5 粤 UD05735 3 6,668.53 1247.25

6 粤 UD52605 3 7,596.17 714

7 粤 UD01320 3 7,694.03 0

8 粤 UD09785 3 10,956.12 1247.25

9 粤 UD07662 3 11,276.33 1247.25

10 粤 UD07552 3 11,415.28 714

11 粤 UD02931 3 11,667.65 714

12 粤 UD06578 3 12,554.02 1247.25

13 粤 UD09756 3 13,407.46 1247.25

14 粤 UD09581 3 17,079.88 1247.25

15 粤 UD07681 3 29,405.96 1247.25

16 粤 UD07092 3 32,038.73 714

17 粤 UHZ236 2 5,544.18 903.25

18 粤 UHZ079 2 10,988.44 903.25

19 粤 UHZ053 2 12,377.68 903.25

20 粤 UHZ076 3 14,971.85 1247.25

21 粤 UHZ062 6 15,614.97 2279.25

22 粤 UHZ055 5 16,742.11 1935.25

23 粤 UHZ060 3 17,356.42 1247.25

24 粤 UHZ052 4 18,462.07 1591.25

25 粤 UHZ059 3 19,019.41 1247.25

26 粤 UHZ070 4 21,043.74 1591.25

27 粤 UHZ082 6 21,149.47 2279.25
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28 粤 UHZ071 4 24,900.30 1591.25

29 粤 UHZ097 6 26,077.98 2279.25

30 粤 UHZ095 7 32,219.76 2623.25

31 粤 UHZ220 7 39,335.99 2623.25

32 粤 UHZ231 8 41,581.23 2968.25

33 粤 UHZ072 6 41,608.33 2279.25

34 粤 UHZ087 7 41,692.63 2623.25

35 粤 UHZ137 9 42,512.43 3312.25

36 粤 UHZ153 9 44,899.37 3312.25

37 粤 UHZ086 6 46,315.98 2279.25

38 粤 UHZ091 7 47,796.00 2623.25

39 粤 UHZ210 8 49,045.00 2968.25

40 粤 UHZ150 9 49,671.28 3312.25

41 粤 UHZ151 9 50,147.75 3312.25

42 粤 UHZ215 8 50,589.34 2968.25

43 粤 UHZ152 9 54,600.80 3312.25

44 粤 UHZ157 9 55,309.74 3312.25

45 粤 UHZ156 9 56,580.87 3312.25

46 粤 UHZ213 8 57,286.87 2968.25

47 粤 UHZ212 8 57,412.89 2968.25

48 粤 UHZ090 7 58,068.98 2623.25

49 粤 UHZ251 10 63,630.41 3656.25

50 粤 UDS339 12 66,851.85 0

51 粤 UA8704 12 67,069.78 3811

52 粤 UB2727 12 68,229.02 4344.25

53 粤 UHZ953 12 71,220.60 4344.25

54 粤 UGU531 12 72,219.27 3811

55 粤 UHZ219 8 73,279.38 2968.25

56 粤 UR8369 12 73,716.89 3175

57 粤 UHZ577 12 74,560.72 4344.25

58 粤 UHZ267 12 75,263.09 3811

59 粤 UM3339 12 76,872.57 3811

60 粤 UKV095 12 77,328.90 4344.25

61 粤 UM3329 12 77,644.69 4344.25

62 粤 UJ2077 12 80,724.28 3811

63 粤 UC6605 12 81,299.23 3175

64 粤 UJ0336 12 81,457.55 3811

65 粤 UA8644 12 82,203.75 3811

66 粤 UHZ913 12 82,231.40 3175

67 粤 UEC566 12 82,290.14 4344.25

68 粤 UHZ651 12 82,999.89 4344.25

69 粤 UEE378 12 83,144.81 3811

70 粤 UHZ161 10 87,431.13 3656.25
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71 粤 UA8724 12 88,833.32 3811

72 粤 UHZ265 12 91,078.16 4344.25

73 粤 UHZ287 12 91,887.18 4344.25

74 粤 UHZ561 12 93,953.91 4344.25

75 粤 UHZ351 12 94,334.82 3811

76 粤 UDK288 12 98,161.23 3175

77 粤 UKF770 12 101,806.09 4344.25

78 粤 UHZ281 12 104,730.64 3811

79 粤 UJ0389 12 108,989.38 0

80 粤 UHZ575 12 110,260.47 3811

81 粤 UHZ506 12 111,165.55 4344.25

82 粤 UG3036 12 118,861.16 4344.25

83 粤 UFX780 12 131,151.54 4344.25

84 粤 UHZ501 12 137,873.32 3811

85 粤 UKU906 12 155,551.03 3811

86 粤 UHW311 2 6,657.22 903.25

87 粤 UHW279 3 9,809.59 1247.25

88 粤 UHW325 4 11,693.70 1591.25

89 粤 UHW278 2 14,066.75 903.25

90 粤 UHW296 3 14,539.50 1247.25

91 粤 UHW305 5 15,500.16 1935.25

92 粤 UHW292 3 16,503.88 1247.25

93 粤 UHW736 3 18,938.22 1247.25

94 粤 UHW326 4 20,021.61 1591.25

95 粤 UHW785 5 22,048.16 1935.25

96 粤 UHW280 3 24,222.63 1247.25

97 粤 UHW283 3 25,982.90 1247.25

98 粤 UHW652 5 27,226.63 1935.25

99 粤 UHW351 4 30,107.61 1591.25

100 粤 UHW911 12 31,453.49 4344.25

101 粤 UHW713 7 33,695.64 2623.25

102 粤 UHW720 8 35,491.06 2967.25

103 粤 UHW030 12 35,534.57 4344.25

104 粤 UHW672 6 36,941.44 2279.25

105 粤 UHW711 7 37,490.05 2623.25

106 粤 UHW755 10 38,280.60 3656.25

107 粤 UHW710 6 38,561.13 2279.25

108 粤 UHW701 6 39,429.99 2279.25

109 粤 UHW322 4 43,379.36 1591.25

110 粤 UHW751 8 43,629.98 2968.25

111 粤 UHW692 5 43,989.58 1935.25

112 粤 UHW722 8 44,426.84 2968.25

113 粤 UHW970 12 44,586.24 4344.25
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114 粤 UHW682 6 46,098.01 2279.25

115 粤 UHW706 7 46,875.58 2623.25

116 粤 UHW955 12 47,887.29 4344.25

117 粤 UHW705 7 48,183.74 2623.25

118 粤 UHW960 12 49,177.83 4344.25

119 粤 UHW780 11 51,469.72 4000.25

120 粤 UHW781 11 53,028.85 4000.25

121 粤 UHW370 5 54,058.00 1935.25

122 粤 UHW752 10 55,414.73 3656.25

123 粤 UHW910 12 56,137.18 4344.25

124 粤 UHW011 12 57,275.60 4344.25

125 粤 UHW735 9 57,956.05 3312.25

126 粤 UHW723 8 59,647.46 2968.25

127 粤 UHW721 8 60,080.70 2968.25

128 粤 UHW020 12 60,865.05 3811

129 粤 UHW725 8 61,091.80 2968.25

130 粤 UHW031 12 61,438.74 4344.25

131 粤 UHW975 12 62,268.32 4344.25

132 粤 UHW790 11 62,595.21 4000.25

133 粤 UHW981 12 62,632.43 3811

134 粤 UHW929 12 62,706.10 4344.25

135 粤 UHW912 12 62,785.65 4344.25

136 粤 UHW922 12 64,126.86 4344.25

137 粤 UHW931 12 64,952.46 4344.25

138 粤 UHW932 12 68,609.26 4344.25

139 粤 UHW983 12 69,797.95 3175

140 粤 UHW762 10 70,914.28 3656.25

141 粤 UHW729 8 72,060.01 2968.25

142 粤 UHW793 11 74,531.55 4000.25

143 粤 UHW985 12 75,379.87 4344.25

144 粤 UHW792 11 76,447.66 4000.25

145 粤 UHW712 7 77,178.46 2623.25

146 粤 UHW976 12 77,926.83 4344.25

147 粤 UHW027 12 78,018.86 3175

148 粤 UHW739 10 78,616.15 3656.25

149 粤 UHW019 12 78,936.96 0

150 粤 UHW760 10 79,170.57 3656.25

151 粤 UHW956 12 79,386.41 4344.25

152 粤 UHW972 12 80,613.63 4344.25

153 粤 UHW950 12 80,675.97 4344.25

154 粤 UHW750 10 81,404.05 3656.25

155 粤 UHW756 10 81,528.86 3656.25

156 粤 UHW803 10 82,515.17 3656.25
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157 粤 UHW801 12 82,716.70 4344.25

158 粤 UHW317 12 83,365.86 3811

159 粤 UHW017 12 83,686.04 4344.25

160 粤 UHW961 12 84,088.68 4344.25

161 粤 UHW798 12 85,489.77 4344.25

162 粤 UHW759 10 85,582.02 3656.25

163 粤 UHW971 11 85,832.97 4000.25

164 粤 UHW979 12 86,409.73 4344.25

165 粤 UHW913 12 87,320.37 4344.25

166 粤 UHW921 12 87,350.86 4344.25

167 粤 UHW805 12 88,615.63 4344.25

168 粤 UHW962 12 88,964.93 4344.25

169 粤 UHW029 12 88,983.20 3811

170 粤 UHW765 10 89,123.84 3656.25

171 粤 UHW915 12 90,916.35 4344.25

172 粤 UHW957 12 91,038.04 4344.25

173 粤 UHW025 12 91,201.32 3811

174 粤 UHW920 12 93,408.44 4344.25

175 粤 UHW923 12 97,308.17 4344.25

176 粤 UHW977 12 97,741.96 4344.25

177 粤 UHW307 12 98,195.86 4344.25

178 粤 UHW935 12 99,304.70 4344.25

179 粤 UHW052 12 100,809.77 3811

180 粤 UHW010 12 112,953.83 3811

181 粤 UHW795 12 117,759.02 4344.25

182 粤 UHW022 12 126,589.52 3811

183 粤 UHW978 12 153,839.64 4346.25

184 粤 UJQ291 2 1,419.11 903.25

185 粤 UJQ176 1 2,219.17 559.25

186 粤 UJQ173 2 3,251.18 903.25

187 粤 UJQ165 1 4,755.27 559.25

188 粤 UJQ230 2 6,375.58 903.25

189 粤 UJQ175 2 6,483.22 903.25

190 粤 UJQ180 3 9,611.56 1247.25

191 粤 UJQ185 3 10,573.42 1247.25

192 粤 UJQ170 2 11,356.67 903.25

193 粤 UJQ177 3 12,320.77 1247.25

194 粤 UJQ232 5 14,522.57 1935.25

195 粤 UJQ265 8 15,773.97 2967.25

196 粤 UJQ191 3 18,188.67 1247.25

197 粤 UJQ211 4 20,899.27 1591.25

198 粤 UJQ295 9 20,957.52 3312.25

199 粤 UJQ192 3 22,122.32 1247.25
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200 粤 UJQ196 4 22,409.38 1591.25

201 粤 UJQ210 4 23,369.45 1591.25

202 粤 UJQ226 4 24,965.11 1591.25

203 粤 UJQ278 8 28,850.44 2967.25

204 粤 UJQ253 7 30,805.91 2623.25

205 粤 UJQ263 7 30,807.89 2623.25

206 粤 UJQ353 7 31,196.29 2623.25

207 粤 UJQ261 7 32,151.66 2623.25

208 粤 UJQ292 5 32,298.32 1935.25

209 粤 UJQ255 7 35,018.06 2623.25

210 粤 UJQ252 6 39,156.32 2279.25

211 粤 UJQ250 6 39,486.30 2279.25

212 粤 UJQ573 12 40,644.25 3811

213 粤 UJQ352 11 42,305.08 4000.25

214 粤 UJQ275 8 42,321.53 2968.25

215 粤 UJQ272 8 42,734.81 2968.25

216 粤 UJQ362 9 43,165.63 3312.25

217 粤 UJQ236 6 44,054.77 2279.25

218 粤 UJQ372 12 46,832.10 3175

219 粤 UJQ351 11 50,192.73 4000.25

220 粤 UJQ271 8 50,426.73 2968.25

221 粤 UJQ262 7 50,502.58 2623.25

222 粤 UJQ276 8 54,616.46 2968.25

223 粤 UJQ293 9 56,426.81 3312.25

224 粤 UJQ290 9 57,623.21 3312.25

225 粤 UJQ371 12 58,963.39 3811

226 粤 UJQ277 8 63,489.62 2968.25

227 粤 UJQ281 9 65,635.22 3312.25

228 粤 UJQ562 12 67,820.30 4344.25

229 粤 UJQ350 10 68,020.07 3656.25

230 粤 UJQ378 12 69,013.36 4344.25

231 粤 UJQ373 12 69,096.18 4344.25

232 粤 UJQ376 12 69,198.30 3811

233 粤 UJQ577 12 69,245.11 4344.25

234 粤 UJQ511 12 70,470.96 3811

235 粤 UJQ382 12 71,310.72 4344.25

236 粤 UJQ590 12 74,141.30 3175

237 粤 UJQ571 12 74,452.52 3175

238 粤 UJQ561 12 78,681.00 3811

239 粤 UJQ320 11 80,871.85 4000.25

240 粤 UJQ539 12 82,189.81 3811

241 粤 UJQ381 12 82,440.08 4344.25

242 粤 UJQ579 12 82,873.19 4344.25
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243 粤 UJQ386 12 83,514.44 3811

244 粤 UJQ377 12 83,695.92 4344.25

245 粤 UJQ570 12 83,883.48 4344.25

246 粤 UJQ380 12 85,502.45 4344.25

247 粤 UJQ572 12 87,109.86 4344.25

248 粤 UJQ325 11 90,863.54 4000.25

249 粤 UJQ315 9 95,774.85 3312.25

250 粤 UJQ583 12 96,306.37 3175

251 粤 UJQ512 12 96,613.19 3811

252 粤 UJQ391 12 98,618.61 3811

253 粤 UJQ551 12 98,694.04 4344.25

254 粤 UJQ581 12 103,583.82 4344.25

255 粤 UJQ361 12 106,776.24 4344.25

256 粤 UJQ365 12 112,866.13 4344.25

257 粤 UJQ370 12 118,275.55 4344.25

258 粤 U88306 9 50,467.98 3312.25

259 粤 U88310 9 50,991.22 3312.25

260 粤 UCL499 12 29,446.40 4344.25

261 粤 U88320 8 34,473.93 2967.25

262 粤 UA4525 12 42,939.69 4344.25

263 粤 UA4151 12 45,511.26 4344.25

264 粤 UA9848 12 50,161.15 3811

265 粤 UA7712 12 51,266.83 4344.25

266 粤 UA4382 12 51,952.95 4344.25

267 粤 UA8760 12 52,869.31 3811

268 粤 UA4521 12 53,826.00 4344.25

269 粤 UA9892 12 59,957.92 3811

270 粤 UA8732 12 60,257.57 3175

271 粤 UA9896 12 60,486.22 3811

272 粤 UA9025 12 63,878.43 3811

273 粤 UB3079 12 65,879.54 4344.25

274 粤 UA9082 12 67,012.81 4344.25

275 粤 UB6277 12 68,315.05 3811

276 粤 UA9862 12 70,717.66 3811

277 粤 UA7675 12 71,259.31 3811

278 粤 UA6436 12 71,407.92 4344.25

279 粤 UA4389 12 73,232.19 3811

280 粤 UA6507 12 74,056.07 4344.25

281 粤 UA4393 12 74,665.53 3811

282 粤 UB5757 12 74,703.76 3811

283 粤 UA4148 12 76,165.89 4344.25

284 粤 UA6505 12 77,827.07 4344.25

285 粤 UA4532 12 78,045.83 4344.25
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286 粤 UA7721 12 79,210.75 4344.25

287 粤 UA7687 12 79,705.32 4344.25

288 粤 UCT299 12 80,712.50 4344.25

289 粤 UA7720 12 85,140.82 4344.25

290 粤 UA9876 12 85,179.43 0

291 粤 UA9068 12 86,092.40 4344.25

292 粤 UA6508 12 86,149.99 4344.25

293 粤 UA6516 12 87,203.12 4344.25

294 粤 UA7718 12 89,277.92 4344.25

295 粤 UA8796 12 89,321.91 0

296 粤 UA5282 12 90,860.45 4344.25

297 粤 UA6503 12 91,404.10 3811

298 粤 UA4155 12 92,498.26 4344.25

299 粤 UA6506 12 93,371.28 4344.25

300 粤 UB2942 12 95,961.51 3811

301 粤 UA6018 12 97,584.60 4344.25

302 粤 UA7730 12 98,087.22 4344.25

303 粤 UA9890 12 98,479.48 4344.25

304 粤 UA5248 12 98,836.99 3811

305 粤 UA4392 12 98,881.58 4344.25

306 粤 UA5292 12 99,090.73 4344.25

307 粤 UA4508 12 103,870.16 4344.25

308 粤 UA8782 12 105,664.08 4344.25

309 粤 UA6468 12 112,222.93 3811

310 粤 UA9055 12 112,371.94 3175

311 粤 UA8728 12 115,689.23 4344.25

312 粤 UA7736 12 125,137.27 3811

313 粤 UA9080 12 139,141.15 3175

314 粤 UZS230 5 26954.08 1935.25

315 粤 UZS651 3 28551.03 1247.25

316 粤 UKS768 12 84020.41 3175

317 粤 UZS962 12 123220.35 3175

合计 2930 1008142

汇总各企业车辆情况，得出各辖区本次出租车费改

改分配情况如下：
辖区 车辆数 分配金额（万元）

市直 257 77.950075

潮安区 56 21.910875

饶平县 4 0.953250

合计 317 100.8142
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其中，市直各企业具体分配情况如下：

企业名称 分配金额（元）

潮州市传福汽车租赁有限公司 15354.5

潮州市合众汽车出租有限公司 212854.25

潮州市鸿伟汽车出租有限公司 329794.75

潮州市津汽出租汽车有限公司 221497.25

合计 779500.75

（二）出租车涨价补贴资金用于新能源出租车

2022 年度省下达我市出租车涨价补贴资金用于新能

源出租车 16.7368 万元，全部补给潮州市传福汽车租赁有

限公司。


